
Zd~avolni uslav se sidler 
Oorueeno: 19 .02 .2021 
ZU/03631/2021 
I i Sty : 1 pr il ohy : 

(wav1n) 

zusoas14829e0 Nákupní objednávka 
111111 n 11111 11 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 7 
702 00 Ostrava 2 

DIČ CZ71009396 
IČO 71009396 

Fakturační adresa 
Wavin Czechia s.r.o. 
Rudeč 848 
277 13 Kostelec nad Labem 

Internet: www.wavin.cz 
IČO 27560597 
DIČ CZ27560597 

Kontaktní osoba 

i;: f136 !;/J / EJ21 

(JJ./ lfi)(p' 

Číslo dodavatele: 1027567 Telefon: 
Telefon dodavatele: Fax: 
Fax dodavatele: Email: 
Email dodavatele: 

Číslo nákupní objednávky: 4501455681 Datum: 17.02.2021 
Prosím uvádějte číslo nákupní objednávky na všech dokumentech 

Adresa dodání: 

Dodací podmínky: 
Datum dodání: 
Platební podmínky: 

Wavin CZ Kostelec 

Rudec 848, 27713 Kostelec nad Labem 

DDU Kostelec nad Labem 
31.03.2021 

30 dní 

Prosím zasílejte potvrzení objednávky kontaktní osobě. 

Pol.č Vaše označení položky 

Naše označeni položky/Popis 

10 

Množství Jednotka Cena za Množst 

CZK 

2 KS 35.860,00 / 1 

9000146 Výluhové zkoušky trubek-hygiena 

IAT 

Celková částka bez DPH CZK 

Strana 1 z 2 

Celkem 

CZK 

71.720,00 

71.720,00 



Číslo nákupní objednávky: 4501455681 Datum: 17.02.2021 Strana 2 z 2 

Prosím uvádějte číslo nákupní objednávky na všech dokumentech 

Pro všechny naše objednávky platí obecné nákupní podmínky společnosti Wavin. Kopii lze najít na našich webových 
stránkách www.wavin.com. Společnost Wavin odmítá všechny dodatky, výjimky nebo změny těchto obecných nákupních 
podmínek, stejně jako odkazy na jiné obecné podmínky , pokud nejsou písemně schváleny společností Wavin. 

Zpracováním této objednávky se dodavatel zavazuje, že dodané produkty neobsahují SVHC látky (látky vzbuzující 
mimořádné obavy) v objemu větším než O, 1 % hmotnosti produktu. 

Dále se dodavatel zavazuje, že všechny látky dodávané společnosti Wavin Ekoplastik s.r.o., jsou řádně registrovány a 
schváleny pro použití Evropskou agenturou pro chemické látky (ECHA) v souladu s nařízením REACH (více informací 
na www.echa.europe.eu). 

Dodavatel se zavazuje dodržovat všechny závazné předpisy, pokyny, podmínky a požadavky objednatele ve vztahu k 
BOZP a environmentu, včetně požadavků a podmínek uvedených na druhé straně objednávky. 

Na základě žádosti objednatele je dodavatel povinen doložit veškerou související dokumentaci. 

Dodatek - Závazné podmínky pro externí dodavatele služeb: 
Tyto závazné podmínky pro dodavatele jsou zároveň dohodou podle § 101 odst.3, zákona č. 262/2006 Sb., (zákoník 
práce), přičemž koordinováním prací je pověřen zástupce Wavin Ekoplastik, oprávněný jednat ve věcech technických a 
v souvislosti s předmětnou prací/činností není-li ve smlouvě/objednávce uvedeno jinak. 
1. povinnost zajistit proškoleni svých pracovníků z příslušných směrnic závazných pro jejich práci v podniku a povinnosti 
těchto pracovníků dodržovat legislativní podnikové dokumenty, z nichž byli proškoleni 
2. povinnost zajistit stejné proškolení pracovníků svých subdodavatelů, kteří budou vykonávat sjednanou činnost v 
areálu podniku, a povinnosti těchto pracovníků dodržovat předpisy, z nichž byli proškoleni, 
3. povinnost předat informace o rizicích vnášených externí firmou do podniku 
4. povinnost zajistit dodržování Bezpečnostních předpisů , podmínek a pokynů - seznámení s riziky pro externí firmy -
WEKP Kostelec, Logistické centrum a prodejní depa, včetně používání osobních ochranných pracovních prostředků 
Dodavatel nese v plné míře odpovědnost za škody, které způsobí on, nebo jeho zaměstnanci/ subdodavatele na 
majetku objednatele, nebo třetích stran, na zdraví nebo životě fyzických osob a životného prostředí, při pracích na 
realizaci předmětu objednávka/ smlouvy nebo v souvislosti s nimi a při pohybu dodavatele v areálu. 
Dále se dodavatel zavazuje uhradit veškeré náklady plynoucí z těchto škod včetně případných sankcí, uložených orgány 
státní správy v souvislosti s těmito škodami. 
Platnost těchto závazných podmínek pro dodavatele začíná uzavřením smluvních vztahu s objednatelem, nebo 
vystavením objednávky na dodávku materiálů, výrobků a služeb realizovaných v areálu objednatele. 



O I Iv f 

~ v 

.,"i,: "',.. Q :,, 

"' " . . 
"' w 
"' > .,. "' 
~ .. o ... 
<,.,..."o"' 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 

Email: 
Datum: 16.2. 2021 

4066 

Zdravotní ustav se 
Ooruceno : 19 . 02 .2021 
ZU/03631 / 2021 

sidlem" 

l 1s ty : 1 prllohy , 

l I lil Hl Ul IIHIIII 11 11 li 11 
zusoes 14829e0 

Objednat el : 

Wavin Czechia s.r.
Rudeč 848 

1v se sídlem v Ostravě 
ánské náměstí 2633/7 

277 13 Kostelec nad Labem 

IČO : 27560597 
Kontakt na objednat ele: 

Stanovení trubky Hostalen PP XN 112-1 - styk s pitnou a teplou vodou dle Vyhl. č. 409/2005 Sb. 
Lh ůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 16. 03 . 2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Barva 
CHSK Mn 
Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 
Pb, Cd, As, Ni, Cr, Al 
Prahové čís lo pachu (TON) a chuti (TFN) - 1 ředění ( l(,n ]. 8 .c/. 

Přínrava vvluhů materiá lů a vvrobků nřich .do stvku s nitno~ vodou 123•c1 
TOC v pevných vzorcích 
Zpracování odborného stanoviska nebo interpretace výs ledků (1 hod.) 

Zákal 
~H metodou elektrometrickou 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné us kladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

c, ; 

tl 
I.:' 

" 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení j akosti analytické laboratoře 

Likvidace vzorků 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 

35860 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 

podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „ Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů , zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 

množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přá ním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

2021 02. Hl 14"<12 25 

Slgner. 
CN-11\1
C<Z 
O•~ úsiav „ tAdlemvORM 
25 4 97afrlTRCZ.7100lil306 

P11hU,. ''""""' 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo : 4066 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

, /.C171J .1 
.,,,~ / V I /-} 772!. 7/l) 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elekt ronický) 

Razítko : 

sto pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podate lna@zuova.cz 

2/3 



Infonnace o zpracování osobních údajú 
Cílem mísledujícího sdělení je informovat Vás v soubdu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních í1daji1 (d.Ue jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého df1vodu a jakým způsobem. 

l. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyz,ínské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údaj i1 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zcjmén.-i 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVé, 
bankovní spojení, 

• kontaktn í údaje: adresa, telefonní .:íslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-Ji potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturačn í údaje: zejména 

jméno a příjm,mí, datum narození, bydliště , případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky. 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje. že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případn í příjemci 
osobních údajů jsou subdodavateh\ pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní technik')', 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro napl nění 

účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, k-ybernetícké bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdčlujenw Vám dále, že Vtlči Správci máte následující prúva 
vyplývajkí z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajíim. které 
o Vás zpracov,íváme, čímž se rozumí pr.ívo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají. 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údaj(tm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány. pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnil (např. vy-laduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřej ném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveú se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo míižete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávnéné zájmy správce. 

Správce Vás uji šťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedochází k profilování (automatizov.-iné 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111. web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/ 3 



ot~, "'~1~~ <>.,~ ~ 7 ,. '-. . 
.,. w 
ffl :, 

" .., - "' o " 
(e11 " o...., 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email : 
Datum: 16.2.2021 

4067 

Zdravolni ustav se sídlem 
Doruceno : 19 .02 . 2021 
ZU/03629/2021 
li sty : 1 ~rilot,y , 

11111111rn1 11 
zusoes 14829dc 

Objednatel : 
Wavin Czechia s.r.o. 
Rudeč 848 
277 13 Kostelec nad Labem 

IČO: 27560597 
Kontakt na objednatele:

' em v Ostravě 
městí 2633/ 7 
)2 00 Ostrava 

Stanovení trubky Hosta len PP XN 125-P - styk s pitnou a teplou vodou dle Vyhl. č. 409/2005 Sb. 
- jednorázová zakázka. 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 16. 03. 2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

Barva 

CHSK Mn 

Kovy metodou ICP cena za jeden prvek 

Pb, Cd As Ni, Cr Al 

Prahové číslo oachu /TONI a chuti ITFNI - 1 ředění 

P říorava vvluhů materiálů a vvrobků nřich.do stvku s nitnou vodou 123°(\ 

TOC v oevmích vzorcích 

Zoracování odborného ct=>noviska nebo interoretace vvsledků 11 hnd.l 

Zákal 
~H metodou elektrometrickou 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 

za iednotku 

Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 

35860 Kč 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, ze se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, ze nedojde k uzavření smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 

registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 
Pro případ, ze objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 

objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Slgner. 
C~  
coc:z 

2021 02 16 1':0l·33 

O•Zdrewlril U1tav N lldltffl v OtWM 
1.S.4 ~7-t(TRCZ.11009398 

P11hllrlroV"" 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/ 4 



() 1 NI 

,.·/1·~ ".,._. 
"" y " ~ . . 
.,. ~ 

'" > .,. ... 
~ " ó A. 

( .., 
'°,i,~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4067 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 
/ ' 

/t,//37(//J /:l 7TZfJV'4-
Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický)

Razítko: 

ro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

3/4 



Inforn1ace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujkího sclčlení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamen tu a Racly (EU) 20 16/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobníd1 údaji• (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracov.íváme, z jakého díhodu a jakým způsobem . 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 

Partyz.ínské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ost rava, Oslrnva 
IČ : 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 11 l 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajťi 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: povenmec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a faktu raéni údaje: zejm~na 
jméno a příjmení, datum narození, bytllistě, případně 
název a adresa sídla či bydli ště , Jé a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kon taktní údaje: adresa, telefonní óslo a e-mailová 
adresa, adresa dato,·é sebránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 

název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojen i, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje. že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Připadni příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
slui.by nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisú. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prost řednictvím výpočetní technik')'. 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě , za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, J..')'bernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme V.ím dále, 'Í.ť vúči Správci máte následujici pr.íva 
vyplývající z GDPR: 

, právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracodváme, čímž se rozumí pr,ívo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, ktt:ré se Vás týkají, 
jsou éi nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přistup k těmto osobním údajlun a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

, právo požadovat opravu osobních údaji'1, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

, právo požadovat výmaz osobních údaji1 v případech, 
které jsou upraven)' v čl. l 7 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno Vť veřťjném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

, právo požadovat omezení zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

, právo na přenositelnost údajů , za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnéní smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatýdipřed uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve stcukturovaném, běžně používaném 
a stroj~vé čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

, právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
zákl.1dem zpracováním opr,ívnéné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného auto1rnitizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jej ich použití 
k hodnocení některých osobních aspektú vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně č i jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů. adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 11 I. web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna·t zuova.cz 

4/4 




